
r

Č eskoslovenská republí ka

V¹ em kolaborantů m,
kteří  se vydávaií  za oprávněné ,,obč any" okupač ní ch zloč inecloých ,,argan|zací "
Č eská republika a §lovenská republika

V Otovicí ch, dne 7.t2.2;O23

věc: Notifikace osob vvlouč enÝch z rozhodování

Tí mto vás notifikujeme jako osoby vylouč ené  z rozhodování  a podjaté  vů č i obč anů m vámi
okupované  Č eskoslovenské  republiky. Dů kazy va¹ í  podjatostí  se nacházejí  ve spisu

č . j. t87|L998-0DSK-ZC/35 na odboru od¹ kodňování  ministerstva §pravedlnosti a ve spí su
č . j. 5 C 196/98 u Okresní ho soudu v Rychnově nad Kně¾ nou.

Jak dokládá fyzické  a administrativní  ztoto¾ nění  obč anů  Č 5R německým Úřadem dů chodové ho
pojí ¹ tění  Baden-Wů rrtemberg ze dne 22.8,2a23, o osudu č eskoslovenské ho státu a národa
neoprávněně rozhodovaly a rozhodují  nekompetentní , podjaté  osoby a jejich nástupci, kteří
byli vylouč eni z ve¹ keré ho razhodování  u¾  v roce 1948 prezidentem republiky Edvardem
Bene¹ em. Proto¾ e pří slu¹ ní ci KSČ  a Státní  bezpeč nosti krátce po 2. světové  válce, v komplotu s

cizí mi nepřátelskýmí  mocnostmi, zorganí zovali v na¹ í  vlasti protí státní  převrat a dopustili se tak
vlastizrady a velezrady, nepodepsal prezident Bene¹  komunistů m ,,ú §tavu" a nepředal jim
potřebné  pravomoci k tomu, aby vládli zákonnou mocí . Od roku 19lt8 je Č eskoslovenská
republika okupována vnitřní m nepří telem, který společ ně s vněj¹ í m nepří telem pracuje na

totální  likvidaci na¹ eho státu a národa, V¹ e, co komunisté  s esté báky od roku 1948 do
souč asností  udělali, nedělalive prospěch č eskoslovenské ho lidu a republiky, ale uýhradně pro

upevňování  své  nezákonné  rnoci a zloč inné ho totalitní ho re¾ imu,

Za tí mto ú č elem nekompetentní  a podjaté  osoby, vylouč ené  z rozhodování , v rozporu
s poslední  platnou ú stavgu Č SR z roku 192O a dekrety prezidenta republiky Edvarda Bene¹ e,



změnily republice název a státoprávní  uspořádání  na federaci, zinscenovali ,,sametovou
revoluci" a podstrč ili národu ,,disidenta" Václava Havla, takté ¾  vylouč ené ho z rozhodování ,
který pří sahal věrnost totalitní mu re¾ imu a poté  abdikoval, aby tu dne 1.1.1993 nebyl nikdo,
kdo by vyhlásil mobilí zaci a zasáhl proti nezákonné mu rozdělení  unitární ho státu, nabourání
vnitrostátní ch i mezinárodní ch registrů  a ochromení  právní ch §ysté mů  ve v¹ ech č lenských
státech OSN.

Fiktivní  změnou na¹ í státní  pří slu¹ nosti k Č SR z nás vlastizrádci ze dne na den vyrobili fí ktivní ,
neztoto¾ nitelné  osoby bez práv i povinností  a z rozhodování  o osudu vlastní ho státu a národa
tak vylouč ili celou č eskoslovenskou obč anskou společ nost doma i v zahranič í . Nedobytnost
práva si pak vlastizrádci pojistilije¹ tě přes osobu lng. Jana Macháč ka, obč ana Č SR a německé ho
zaměstnance, ze které ho dnem 6.5.1998 ú č elově vyrobilí  věří tele státu a ze v¹ ech jeho
spoluobč anů  dlu¾ ní ky, vylouč ené  z rozhodování , kteří  mají  jedinou povinnost - zaplatit své mu
věřiteli. To spolu s nabouranými registry zajistilo vlastizrádců m beztrestnost při rozkrádání
majetku státu a vykořisť ování  č eskoslovenské ho lidu a cizí m nepřátelským mocnostem
beztrestnost při zotroč ování  zbytku světa.

Vý¹ e uvedené  potvrdií  kolaborant Bohumil Brychta, rádoby exekutor z Rychnova nad Kně¾ nou
tí m, ¾ e dne 3.4.2019 nahlásil poji¹ ť ovně Č PP ¹ kodnou událost z dů vodu nesprávné ho
ztoto¾ nění  lng. Jana Macháč ka, které mu na objednávku svých kompliců  z ministerstva
spravedlnosti, poji¹ ť oven a PPS advokáti, s.r.o. vykradl byt a z něho ve¹ keré  dů kazy nezákonné
mocijeho dlu¾ ní ků . Likvidátoři Č PP rateřina My¹ keří ková a Petr Ferenczi sice ¹ kody ú č elově
neře¹ ili, av¹ ak nahlá¹ ení m ¹ kodné  událcsti Brychta 7a v¹ echny osoby vylouč ené
z rozhodování  uznal, ¾ e nám sv,ým podvodným jednání m způ sobují  ¹ kody a vylouč ilje tak
jako ¹ ků dce z rozhodování . Proto¾ e ministerstvo ani Č PP svou povinnost vů č i věřitelů m a
po¹ kozeným nesplnily, jsou hmotně i trestně odpovědné  za ¹ kody navazují cí .

Potvrzení  na¹ í  právoplatné  identity německými ú řady je dů kazem exi§tence Č eskoslovenské
republiky, věřitelů  státu a po¹ kozených, je dů kazem, ¾ e od 1.1.1993 trpí  v¹ echna ří zení  na
ú zemí  Č SR neodstranitelnými vadami ří zení , a to nedostatkem kompetencí  a státností ,
nedostatkem věcné  a mí stní  pří slu¹ nosti a nedostatkem aktivní  a pasí vní  věcné  legitimace, a je
také  dů kazem podjatostí v¹ ech dlu¾ ní ků  vů č i věří telů m, ¹ ků dců  vů č i po¹ kozeným a kolaborantů ,
podvodně se vydávají cí ch za ,,obč any" okupač ní ch zloč ineckých ,,organí zací " Č eská republika a
Slovenská republika vů č i obč anů m Č eskoslovenské  republiky. Ka¾ dý; kdo jedná neoprávněně,
je automaticky podjať ý a vylouč ený z rozhodování . l přesto nekompetentní  a podjaté  osoby
vylouč ené  z rozhodování  celá dlouhá lé ta neoprávněně vydávaly a soustavně vydávají  neplatná
rozhodnutí  a nutí  své  Č eskoslovenské  spoluobč any plnit z neplatných právní ch ú konů
vlastizrádců , č í m¾  pů sobí  ¹ kody na straně v¹ ech po¹ kozených. V právní m státě je právně i

morálně nepří pustné , aby zloč inci rozhodovali o právech a povinnostech stlých obětí !

Pakli¾ e se mí ní te i nadále stavět do role oprávněných rozhodovat o obč anských právech a

obč anskoprávní ch povinnostech sv,ých č eskgslovenských spoluobč anů , jste povinni prokázat
svou oprávněnost k rozhodování  listinami z archivu ministerstva vnitra o propu¹ tění  v¹ ech
obč anŮ z č eskoslovenské ho státní ho svazku dle zákona č . 1g4í t949 Sb., komunistickou
,,ú stavou" z archivu prezidentské  kanceláře, podepsanou prezidentem Edvardem Bene¹ em, a

lj ;j_|]' ],,r,.

].. ]']'::
.i 1 ..- ,1i,. ,

_ss4,1§b: 
] :r',..&bl;r-qE



potvrzení m z ministerstva spravedlností , ¾ e byl v zákonné  ¹ estiměsí č ní  lhů tě od 5.11.1997 do
5.5.1998 řádně vypořádán zákonný nárok lng. Jana Macháč ka a jeho zahranič ní ch obchodní ch
partnerů  č ,187{L998-0DSK-ZC/35, dle zákon a č .58í L969 §b., V pří padě, ¾ e svou oprávněnost
k rozhodování  řádně neproká¾ ete, ukládá se vám povinnost nahlásit ¹ kodné  události na
pří slu¹ né  poji¹ tbvny a prostředniďví m jejich likvidátorů  vrátit v¹ e nakradené  a uhradit
po¹ kozeným ¹ kody, které  jste jim zprisobili svou protistátní  a mezinárodní  trestnou č inností .

Osoby vylouč ené  z rozhodování  nedisponují  platnými bankovní mi, pojistnými ani pracovní mi
smlouvami, co¾  zdlu¾ ní ků  věřitelů  státu dělá právně bezbranné , nemajetné  a bezprizorní
osoby. Ka¾ dý kdo se bude i nadále vyhýbat plnění  svých povinností  a bude tak sabotovat
obnovu právní ch států  v rámci OSN, vystavuje sebe a pří slu¹ ní lky své  rodiny mo¾ né mu
potrestání  i v zahranič í . Obnova právní ch států  je nezvratný proces a jak řekl JUDr. Tomá¹  Sokol
u¾  v roce 2Ot2, a¾  tohle jednou praskne, budou padat hlavy a bude to obrovská mezinárodní
ostuda !

Za Č eskoslovenskou republiku a její  obč any, za spolumajitele záboru a po¹ kozené ,
za Radu nositelů  kompetencí  a státnosti pro Č SR, oprávnění ,

Andrea §rbová, v. r.
Jiří  Urban, v. r.

Kateřina Vč eli¹ ová, v. r.
Josef Vlk, v. r.

Alena Vlková, v. r.

Marek Bartc§ v. r.

-lt_

Va

L-


